АДМИНИСТРАЦИЯ
               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» августа 2012г.                                                                                               № 186

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Солнечный от 10.07.2012г. № 160 «Об
организации работы с обращениями
граждан в администрации сельского
поселения Солнечный»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от
09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления»,  от
02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации»,  статьи 15 устава сельского поселения Солнечный, в
целях обеспечения реализации права граждан сельского поселения
Солнечный на обращения в органы местного самоуправления:

Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный
от 10 июля 2012 г. № 160 «Об организации работы с обращениями граждан в
администрации сельского поселения Солнечный» следующие изменения:

1. Пункт 2.1. Приложения 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. График встреч главы поселения с жителями (далее график)

утверждается главой поселения на квартал, не позднее 1числа месяца начала
квартала.».

2. Пункт 2.1. Приложения 3 изложить в следующей редакции:
«2.1. Тематический план проведения прямой телефонной линии (далее –

тематический план) утверждается главой поселения на квартал, не позднее 1
числа месяца начала квартала.».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске
газеты «Вестник» и разместить на сайте муниципального образования
сельское поселение Солнечный.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                       А.В. Дворников